
, 
' , 

, , 

09 ..*' 
,,·------

Position 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

11 

16 

18 

19 

20 

21 

Ersatzteile für SEITZ Hebekippdächer 

Bezeichnung 

Glasrahmen ohne Anbauteile 

Glas 

Griff mit Klappgestänge 

Glas mit Griff und Klappgestänge 

1 Stk Scharnierschiene oben incl. Montageteile 

Dichtgummi ohne Zwangsentlüftung (5 m) 

Dichtgummi ohne Zwangsentlüftung (5 m) 

Dichtgummi mit Zwangsentlüftung (5 m} 

Einlaufkeil I Gummipuffer incl. Montageteile 

Grundrahmen ohne Anbauteile 

Antrieb 

Antriebswelle 

Kurbelgetriebe 

Antriebsritzel kurz für Dachstärke bis 55 mm 
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Hebe-Kippdach HEKI 1 
Art.-Nr. Schlüssel-

SEITZ nummer 
Position Bezeichnung 

540E02 9992100 22 Antriebsritzel lang für Dachstärke bis 60 mm 

540E03 9992101 23 Kurbel mit Montageteile 

540E04 9992102 24 Dichtgummi ohne Zwangsentlüftung (5 m) 

540El 1 9992103 25 Dichtgummi ohne Zwangsentlüftung (5 m) 

540E13 9992104 26 Dichtgummi mit Zwangsentlüftung (5 m) 

540E06 9992105 27 Profildichtung (5 m) 

540E12 9992106 28 1 Stk. Scharnierschiene incl. Montageteile 

540E07 9992107 31 Innenrahmen ohne Anbauteile 

540E14 9992108 32 Rollo-Führungsschiene kompl. 

550E16 9992109 33 Fliegenschutzrollo 

550E18 9992110 34 Verdunklungsrollo 

550E19 9992111 35 Lüftungsgitter 

550E20 9992112 36 Schrauben (Befestigung Innenrahmen) 

550E25 9992113 37 Federmotor 

Art.-Nr. Schlüssel-

SEITZ nummer 

550E26 9992114 

550E27 9992115 

540E06 9992105 

540E12 9992106 

540E07 9992107 

550E23 9992119 

550E28 9992120 

560E31 9992121 

560E32 9992122 

560E33 9992123 

560E34 9992124 

560E35 9992125 

560E36 9992126 

FM 1002 9993393 


